
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LOR. ENA
ESTADO DE SAO PAULO

FiS.

L I V R O  D E  D E C R E T O S

D E C R E T O  NS 2.715 «

DISPOE sobre abertura de CRgrpITD ADICIONAL. SU­
PLEMENTAR.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito POunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 19 - De conformidade com o artigo 59, da Lei n9 1786, 
de 22 de novembro de 1988, fica aberto no Depart^ 
mento de Finanças, Setor de Contabilidade, um cr£ 
dito adicional, suplementar na importância de 
NCZ$ 9.790,00 (nove mil, setecentos e noventa cru 
zados novos), destinado a atender as seguintes d^ 
tações orçamentárias!

2

2 . 1
3120
FP'03.07. 
3132
FP 03.07. 
3132
FP 03.07. 

3132
FP 08.42. 

Artigo 29

2
2 . 1
4120
FP 08.42.

NCZS 1.000,00 

NCZS 2.000,00 

NCZl 4.000,00

EXECUTIVO
Dependências do Executivo 
Platerial de Consumo

021.2.08 Adiantamentos 
Outros Serviços e Encargos

021.2.09 Divulgação 
Outros Serviços e Encargos

021.2.12 Contratação dos serviços 
de processamento de dados 
Outros Serviços e Encargos 

188.2.19 Operação e manutenção do 
Ens. Regular

- 0 credito de que trata o artigo anterior será co­
berto com os recursos provenientes da anulação pair

0  ̂ 0ciai da seguinte dotaçao orçamentaria:

NCZl 2.790,00

EXECUTIVO
Dependências do Executivo 
Equipamentos e Material Permanente 

427.2.21 Operação e manutenção da 
Merenda Escolar.

NCZl 9.790,00



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO /T

L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CO NTI  NUAÇTÍO do  d e c r e t o  N8 2 . 715 / 8 9 )

Artigo 3a ~ Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu­
blicação* revooadas as disDOsicões em contrario.

P.n, de Lorena, 22 de maio de 1989

ARTHUR/BALL0RINI 
p/efei/o Municipal ==

Registrado no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni_ 
cipal e publicado no Paço Municipal aos 22 de maio de 1989,

CLE IDE FERREIRA DE TORRES 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais =

= Ad-Hoc =


